[bookmark: _Hlk100833482]農ク全６岩手第４号
　　　　　　　　　　　　　　令和４年４月２６日

　岩手県学校農業クラブ連盟
各 単 位 ク ラ ブ 校    長　様
各 単 位 ク ラ ブ 顧問教師　様
各 単 位 ク ラ ブ 会    長　様

　　　　　　　　第７５回日本学校農業クラブ全国大会岩手大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　務　　局　　長　　　畠　山　　一　弘
（岩手県立盛岡農業高等学校長）

　　　第７５回日本学校農業クラブ全国大会岩手大会　大会イメージカラーの募集につ
いて（依頼）
　春陽の候，貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて，令和６年度開催の第７５回日本学校農業クラブ全国大会岩手大会の開催に向けて，御支援、御協力を賜り心から感謝申し上げます。
　さて、標記について、大会に向けたクラブ員の意識の高揚を図り，充実した活動を展開することを目的として実施いたします。
つきましては、趣旨を御理解のうえ，クラブ員に周知してくださいますようお願いいたします。
記
１　内　　容　大会イメージカラー

２　応募締切　令和４年６月３０日（木）

３　応募方法　各学校で２点選定後，別紙応募用紙をメールまたはＦＡＸで事務局へ送付して
ください。

４　添付資料　（１）全国大会岩手大会イメージカラー募集要項
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　（２）応募用紙（別紙）

担当
 第７５回年日本学校農業クラブ全国大会岩手大会
 準備委員会事務局　盛岡農業高等学校
教諭　　北　川　潤
 TEL　019-688-4212
 FAX　019-688-4215
ﾒｰﾙ ptf5-jun-k@iwate-ed.jp